ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19 января 2022 года                                                                     № 5
с.Чаромское
Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории сельского поселения Сиземское
В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039, Законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3774-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений»,   администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сиземское.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации  сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов
1